
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/435/24 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 221, art. 235, art. 236 oraz 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy Piecki - uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2024 rok przyjętym Uchwałą Rady Gminy Piecki Nr LXIX/423/23 z dnia 

28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok, dokonuje się zmian zgodnie z niżej 

wymienionymi załącznikami: 

- dochody i wydatki budżetu na 2024 rok - załącznik nr 1 i 2, 

- wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku - załącznik nr 3, 

- dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2024 roku - załącznik nr 4, 

- dotacje udzielane z budżetu gminy w 2024 roku - załącznik nr 5, 

- dochody i wydatki z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego Funduszu Polski Ład 

2024 rok- załącznik nr 6 i 7. 

§ 2. Po zmianach budżet gminy wynosi: 

- dochody ogółem 63.414.018,04 zł z tego: dochody bieżące 45.176.677,58 zł dochody majątkowe 

18.237.340,46 zł, 

- wydatki ogółem 68.778.892,04 zł z tego: wydatki bieżące 44.614.584,82 zł wydatki majątkowe 

24.164.307,22 zł, 

- wynik budżetu - deficyt 5.364.874,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Tomasz Jasinowicz 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 2 kwietnia 2024 r.

Poz. 1836



 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr LXXI/435/24 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

Dochody budżetu na 2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 3 577 817,90 85 000,00 3 662 817,90 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 834 249,90 85 000,00 1 919 249,90 

  
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
0,00 85 000,00 85 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

13 705 200,00 -85 000,00 13 620 200,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
697 500,00 -85 000,00 612 500,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 85 000,00 -85 000,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 17 628 549,54 375 020,00 18 003 569,54 

 
75806 

 

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
0,00 375 020,00 375 020,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 375 020,00 375 020,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 283 989,88 698 511,00 3 982 500,88 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 141 543,00 214 316,00 355 859,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 214 316,00 214 316,00 

 
80104 

 
Przedszkola 440 825,00 468 320,00 909 145,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 468 320,00 468 320,00 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

0,00 15 875,00 15 875,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

0,00 15 875,00 15 875,00 

855 
  

Rodzina 4 621 052,12 1 930,00 4 622 982,12 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 338 750,00 1 930,00 340 680,00 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
0,00 1 930,00 1 930,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 692 116,00 469 680,00 4 161 796,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 469 680,00 469 680,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 469 680,00 469 680,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 030 000,00 38 000,00 2 068 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 030 000,00 38 000,00 2 068 000,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 38 000,00 38 000,00 

Razem: 61 830 877,04 1 583 141,00 63 414 018,04 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1836



 

Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr LXXI/435/24 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 25 marca 2024 r. 

Wydatki budżetu na 2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801 
  

Oświata i wychowanie 18 235 993,06 592 711,00 18 828 704,06 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 12 287 030,06 398 143,00 12 685 173,06 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 155 163,00 52 650,00 1 207 813,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 166 443,00 11 516,00 177 959,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 408 956,00 333 977,00 5 742 933,00 

 
80104 

 
Przedszkola 2 049 224,00 194 568,00 2 243 792,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 215 745,00 27 830,00 243 575,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 578,00 3 988,00 32 566,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 683 091,00 162 750,00 845 841,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 291 006,00 0,00 291 006,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 500,00 0,00 280 500,00 

  
2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
0,00 16 000,00 16 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 99 000,00 -16 000,00 83 000,00 

855 
  

Rodzina 5 485 599,12 1 930,00 5 487 529,12 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 783 908,00 1 930,00 785 838,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 930,00 16 930,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 848 385,23 823 500,00 5 671 885,23 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 818 298,57 823 500,00 1 641 798,57 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 098,57 353 820,00 784 918,57 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 

0,00 469 680,00 469 680,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 348 536,32 165 000,00 2 513 536,32 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 166 729,32 165 000,00 2 331 729,32 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 229,32 165 000,00 244 229,32 

Razem: 67 195 751,04 1 583 141,00 68 778 892,04 

 

 

Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr LXXI/435/24 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 roku 

 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2024 

r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2024 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 
6050 

6370 

Budowa sieci wodociągowej - 
kolonia Goleń (bud. Nr: 1,2,3,4) 

+ kolonia Machary (bud. Nr. 

63,64) 

 
842 249,59 94 457,90 

 
747 791,69 

 

UG - Polski Ład 

747.791,69 

2 010 01043 
6050 

6370 

Budowa sieci wodociągowej do 

stanicy w m. Bieńki  
753 511,84 84 506,00 

 
669 005,84 

 

UG - Polski Ład 

669.005,84 

3 010 01043 6050 
Budowa sieci wodociągowej do 

m. Ławny Lasek - projekt 
10 000,00 0,00 

    
UG 

4 010 01044 
6050 
6370 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenach zabudowy 
jednorodzinnej przy ul. Polnej  

w Pieckach 

 
1 632 149,77 183 044,83 

 
1 449 104,94 

 
UG - Polski Ład 

1.449.104,94 

5 010 01044 
6050 

6370 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej do terenów objętych 

planem miejscowym w m. Dobry 

Lasek 

 
1 587 600,00 151 200,00 

 
1 436 400,00 

 

UG - Polski Ład 

1.436.400,00 

6 010 01044 6050 Budowa kanalizacji  
 

3 389 576,93 318 266,93 
 

3 071 310,00 
 

UG - Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1836



i przebudowa sieci 

wodociągowej w miejscowości 

Nawiady 

3.071.310,00 

7 010 01044 6050 
Budowa kanalizacji w m. Stare 
Kiełbonki  

70 000,00 70 000,00 
   

UG 

8 010 01044 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej  

i rozbudowa sieci wodociągowej 

w m. Mojtyny - projekt 
 

94 279,50 94 279,50 
   

UG 

9 010 01044 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej m. 

Cierzpięty - projekt  
104 998,50 104 998,50 

   
UG 

10 010 01044 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej  

w m. Machary - projekt  
60 700,50 60 700,50 

   
UG 

11 010 01044 6050 

Budowa kanalizacji sanitarnej  

i rozbudowa sieci wodociągowej  
w m. Dobry Lasek - projekt 

 
45 202,50 45 202,50 

   
UG 

12 600 60016 
6050 

6370 

Przebudowa i rozbudowa drogi  

w Rutkowie wraz z budową sieci 

wodociągowej, kanalizacji 

deszczowej i oświetlenia 

 
752 892,65 264 888,75 

 
488 003,90 

 

UG - Polski Ład 

488.003,90 

13 600 60016 6050 
Przebudowa i rozbudowa części 

ul. Polnej 
194 500,00 0,00 0,00 

   

UG Polski Ład 

6.909.000,00 

14 600 60016 
6058 

6059 

Przebudowa drogi wewnętrznej  

w miejscowości Piecki  
2 312 782,93 966 536,93 

  
1 346 246,00 

UG - PROW 

1.346.246,00 

15 600 60016 6050 
Przebudowa ul. Łąkowej w m. 

Piecki - projekt  
60 000,00 60 000,00 

   
UG 

16 600 60016 6050 

Przebudowa odcinków dróg 

wewnętrznych o nawierzchni 

gruntowej, położonych na 

działkach: nr 112, nr 94, nr 91 

i nr 83/1, obręb Krutyń, gm. 

Piecki 

24 815,17 0,00 
    

UG 

17 600 60016 6050 

Przebudowa dróg i chodników 

na osiedlu Lawendowym  

w Pieckach - parking przed bud. 
Nr 3 

93 730,50 0,00 
    

UG 

18 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

położonej na działce nr 43 w m. 

Krutyński Piecek - projekt 

45 000,00 0,00 
    

UG 

19 600 60016 6050 

Budowa sieci kanalizacji 

deszczowej na działkach nr 

ewid. 205/10, 643/37 w Pieckach 

50 000,00 0,00 
    

UG 

20 600 60016 6050 

Przebudowa dróg wewnętrznych 

w m. Babięta, położonych na dz. 
nr ewid.: 1-243, 1-251/9, 1-

244/2, obręb Babięta, gm. Piecki 

150 000,00 0,00 
    

UG 

21 600 60016 6050 

Przebudowa dróg wewnętrznych 

w m. Krzywy Róg, położonych 

na dz. nr ewid.: 22-119, 22-128, 

obręb Szklarnia, gm. Piecki 

 
150 000,00 150 000,00 

   
UG 

22 600 60016 6050 
Projekt przebudowy drogi  

w sołectwie Piecki  
15 000,00 15 000,00 

   
FS Piecki 

23 600 60016 6050 

Remont i modernizacja mostów  

i przepustów na terenie gminy 
Piecki 

 
300 000,00 300 000,00 

   
UG 

24 600 60020 6050 

Budowa wiat przystankowych  

i peronów na terenie gminy 

(Brejdyny, Dobry Lasek, Stare 

Kiełbonki) 

 
50 000,00 50 000,00 

   
UG 

25 600 60095 6050 

Przebudowa zjazdu z drogi 

krajowej nr 59 w km 52+492 str. 

lewa na działkę nr 767/1 oraz 

zatoki autobusowej  
w miejscowości Piecki 

 
268 000,00 268 000,00 

   
UG 

26 700 70005 6060 Zakup nieruchomości 
 

410 000,00 410 000,00 
   

UG 

27 700 70007 6050 

Termomodernizacja budynków 

mieszkalnych komunalnych (1-

Maja, Machary 56) 
 

200 000,00 200 000,00 
   

UG 

28 700 70007 6050 
Remont dachu ul. Szewska 18  

w Pieckach  
30 000,00 30 000,00 

   
UG 

29 710 71035 
6050 

6580 

Budowa ogrodzenia cmentarza 

komunalnego w Nawiadach  
862 430,95 310 043,74 

 
552 387,21 

 

UG - POZ Polski 

Ład 552.387,21 

30 710 71035 6050 
Koncepcja budowy cmentarza 
komunalnego  

70 000,00 70 000,00 
   

UG 

31 710 71035 6050 
Budowa ogrodzenia cmentarza 

komunalnego w m. Zgon  
20 000,00 20 000,00 

   
UG 

32 750 75095 6058 
Cyberbezpieczny samorząd 

Gmina Piecki  
600 000,00 

   
600 000,00 

UG - FERC 

600.000,00 

33 754 75412 6050 

Przebudowa i rozbudowa 

budynku OSP w Starych 

Kiełbonkach 

150 000,00 0,00 0,00 
   

UG 

34 754 75412 6050 
Budowa garażu na samochód 

OSP w m. Machary  
495 000,00 495 000,00 

   
UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1836



35 801 80101 
6050 

6370 

Modernizacja Szkoły 

Podstawowej im. Karola Wojtyły 

w Pieckach 
 

2 352 941,18 352 941,18 
 

2 000 000,00 
 

Sz.P.Piecki - Polski 

Ład 2.000.000,00 

36 801 80101 
6050 

6580 

Wymiana stolarki okiennej  
i drzwiowej oraz malowanie 

elewacji budynku zabytkowej 

szkoły w msc. Nawiady 

 
309 471,88 20 000,00 

 
289 471,88 

 

Sz.P Nawiady - POZ 
Polski Ład 

289.471,88 

37 852 85203 6060 

Zakup samochodu do 

Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Pieckach 
 

230 000,00 95 000,00 
 

135 000,00 
 

ŚDS - PFRON 

135.000,00 

38 900 90002 6060 Zakup kontenerów do PSZOK-u 
 

20 000,00 20 000,00 
   

UG 

39 900 90015 6050 
Przebudowa i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego  
250 000,00 250 000,00 

   
UG 

40 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego - 
przy torze rowerowym  

30 000,00 30 000,00 
   

UG 

41 900 90015 6050 
Oświetlenie uliczne w m. 

Krawno  
15 000,00 15 000,00 

   
FS Babięta 

42 900 90015 6050 
Oświetlenie uliczne w sołectwie 

Brejdyny  
27 500,00 27 500,00 

   
FS Brejdyny 

43 900 90015 6050 
Oświetlenie uliczne w m. Nowy 

Most  
19 407,82 19 407,82 

   
FS Bobrówko 

44 900 90015 6050 
Oświetlenie uliczne w sołectwie 

Gant  
12 000,00 12 000,00 

   
FS Gant 

45 900 90015 6050 
Oświetlenie uliczne w sołectwie 

Goleń  
10 000,00 10 000,00 

   
FS Goleń 

46 900 90015 6050 
Oświetlenie uliczne w sołectwie 
Krutyń  

3 848,33 3 848,33 
   

FS Krutyń 

47 900 90015 6050 
Oświetlenie uliczne w sołectwie 

Krutyński Piecek  
15 048,34 15 048,34 

   
FS Krutyński Piecek 

48 900 90015 6050 
Oświetlenie uliczne w sołectwie 

Lipowo  
2 400,00 2 400,00 

   
FS Lipowo 

49 900 90015 6050 
Oświetlenie uliczne w sołectwie 

Piecki  
20 000,00 20 000,00 

   
FS Piecki 

50 900 90015 6050 
Oświetlenie uliczne w sołectwie 

Prusinowo  
15 000,00 15 000,00 

   
FS Prusinowo 

51 900 90015 6050 
Oświetlenie uliczne w sołectwie 

Szklarnia  
10 894,08 10 894,08 

   
FS Szklarnia 

52 900 90015 
6050 

6370 

Modernizacja oświetlenia  

w Gminie Piecki  
823 500,00 353 820,00 

 
469 680,00 

 

UG - Polski Ład 

469.680,00 

53 900 90095 6050 Projekty, opinie, ekspertyzy 
 

50 000,00 50 000,00 
   

UG 

54 900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu plaży 

wiejskiej w m. Cierzpięty  
10 000,00 10 000,00 

   
FS Cierzpięty 

55 900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu plaży 

wiejskiej w Dłużcu  
13 604,53 13 604,53 

   
FS Dłużec 

56 900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu placu 

zabaw w m. Dobry Lasek  
10 228,08 10 228,08 

   
FS Dobry Lasek 

57 900 90095 6050 
Budowa placu zabaw  

w sołectwie Jakubowo  
11 000,00 11 000,00 

   
FS Jakubowo 

58 900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu przy 
altanowiacie w Lipowie  

10 051,59 10 051,59 
   

FS Lipowo 

59 900 90095 6050 

Zagospodarowanie terenu działki 

sołeckiej przy kąpielisku w m. 

Mojtyny 
 

10 000,00 10 000,00 
   

FS Mojtyny 

60 900 90095 6050 
Budowa pomostu pływającego  

w sołectwie Nowe Kiełbonki  
13 990,82 13 990,82 

   
FS Nowe Kiełbonki 

61 900 90095 6050 

Zakup i montaż ławek przy 

ścieżce rowerowej w sołectwie 

Piecki 
 

5 000,00 5 000,00 
   

FS Piecki 

62 900 90095 6050 
Zagospodarowanie terenu pod 
place zabaw w m. Szklarnia  

i Krzywy Róg 
 

13 000,00 13 000,00 
   

FS Szklarnia 

63 921 92118 6050 
Rozbudowa Muzeum 

Regionalnego - projekt  
140 000,00 140 000,00 

   
UG 

64 926 92601 6050 
Zagospodarowanie boiska  

w m. Nawiady  
33 070,54 33 070,54 

   
FS Nawiady 

65 926 92601 6050 
Zagospodarowanie boiska w m. 

Stare Kiełbonki  
26 158,78 26 158,78 

   
FS Stare Kiełbonki 

66 926 92601 
6050 

6370 

Budowa ścieżki rowerowej na 

terenie gminy Piecki  
2 020 000,00 20 000,00 

 
2 000 000,00 

 

UG - Polski Ład 

2.000.000,00 

67 926 92601 6050 
Modernizacja kompleksu 
sportowego - Orlik w Pieckach  

15 000,00 15 000,00 
   

Sz.P.Piecki 

68 926 92601 6050 

Remont obiektu szatniowo-

magazynowego w Pieckach - 

elewacja 
 

150 000,00 112 000,00 
 

38 000,00 
 

UG - Urząd 

Marszałkowski 

38.000,00 

Razem 718 045,67 21 874 491,63 6 582 090,17 0,00 13 346 155,46 1 946 246,00 x 

Razem wydatki 

inwestycyjne 
22 592 537,30 zł 

       

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1836



 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXXI/435/24 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w 2024 roku 

 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 60004 2330 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 0,00 380 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 024,00 

801 80101 2310 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

900 90002 2310 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

852 85203 6620 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92601 6630 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 573 000,00 397 024,00 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 380 024,00 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXXI/435/24 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 25 marca 2024  

 

Dotacje udzielane z budżetu gminy w 2024 roku 

 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu 
kwota dotacji 

przedmiotowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych 

1 600 60014 6300 Dotacja celowa na budowę dróg 
  

380 024,00 

2 754 75405 2300 
Wpłata dla Komendy Powiatowej Policji na 

ponadnormatywne służby policjantów   
10 500,00 

3 801 80101 2310 Dotacja na naukę religii 
  

7 000,00 

4 900 90002 2310 Dotacja na rekultywację składowiska śmieci 
  

10 000,00 

5 851 85154 2480 Dotacja dla instytucji kultury GPRPAiPN 
  

16 000,00 

6 921 92109 2480 Dotacja na działalność domu kultury 
 

1 000 000,00 
 

7 921 92116 2480 Dotacja na działalność biblioteki 
 

170 000,00 
 

8 921 92118 2480 Dotacja na działalność muzeum 
 

80 000,00 
 

9 921 92109 6220 Dotacja inwestycyjna celowa dom kultury 
  

250 000,00 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 900 90005 6230 Dotacja celowa w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 
  

500 000,00 

11 710 71035 2360 Zadania w zakresie utrzymania cmentarzy komunalnych 
  

25 000,00 

12 754 75412 2820 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
  

244 500,00 

13 754 75412 6230 Zadania w zakresie ochrony przeciwpożarowej 
  

30 000,00 

14 754 75495 2360 Zadania w zakresie bezpieczeństwa publicznego 
  

17 000,00 

15 921 92120 6570 Zadania w zakresie kultury i sztuki 
  

411 745,92 

16 921 92195 2360 Zadania w zakresie kultury i sztuki 
  

42 400,00 

17 926 92601 2360 Zadania w zakresie utrzymania obiektów sportowych 
  

45 000,00 

18 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
  

138 000,00 

Ogółem 0,00 1 250 000,00 2 127 169,92 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1836



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr LXXI/435/24 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

Dochody z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego Funduszu Polski Ład 

2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan dochodów 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 7 373 612,47 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 416 797,53 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 416 797,53 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 956 814,94 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 956 814,94 

600 
  

Transport i łączność 488 003,90 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 488 003,90 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
488 003,90 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 000 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 000 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 469 680,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 469 680,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
469 680,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 000 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 000 000,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00 

Razem: 12 331 296,37 

 

 

Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr LXXI/435/24 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 25 marca 2024 r. 

 

Wydatki z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego Funduszu Polski Ład 

2024 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan wydatków 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 7 373 612,47 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 416 797,53 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 416 797,53 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 956 814,94 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
5 956 814,94 

600 
  

Transport i łączność 488 003,90 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 488 003,90 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
488 003,90 

801 
  

Oświata i wychowanie 2 000 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 000 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 469 680,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 1836



 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 469 680,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
469 680,00 

926 
  

Kultura fizyczna 2 000 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 2 000 000,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
2 000 000,00 

Razem: 12 331 296,37 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 1836


		2024-04-02T11:42:16+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




